



WINWIN SHOP D.O.
Računari i periferna
Kneza Vase Popovića
Matični br.: 21162094
PIB: 109325740
Šifra delatnosti: 4741
Tekući račun: Addiko A

WINWIN SHOP DOO
KNEZA VASE POPOVIĆA 18
32000 ČAČAK
TRGOVINA 3
DR. DRAGIŠE MIŠOVIĆA 169
32000 ČAČAK

www.winwin.rs, office@winwin.rs, telefon: 0700 330 330 (po ceni lokalnog poziva)
Tekući račun: OTP banka Srbija A.D. - Novi Sad 325-9500700037203-39

Kupac	Primalac		
HUMANITARNA ORG. Srbi za Srbe Milutina Milankovića 28/73 11070 Novi Beograd PIB: SR105117328	RAKOVIC ALEKSANDAR Arandjelovac Braće Jugovića 3/11 34300 Arandjelovac 1 06466573270646657327	Odgovorna osoba: Adrijana Ćurčić Mesto i datum izdavanja računa: Čačak - Datum prometa dobara i usluga: 29.6.2018 Način i rok plaćanja: Bezgotovinski na tek Datum valute: 6.7.2018. Prodavnica WEB Shop 3 - DR.DRAGIŠE MIŠOVIĆA	PIB: 109325740 IBAN: RJ0866450 Racun br: 18-32E4-0021239 Operater: Adrijana Ćurcic 6799216-Kombinovana mašina za veš 1x 46.790,00 46.790,00 6 CS: 20,00% PB: 7.798,33 PT: 7.798,33 EB: 46.790,00 ET: 46.790,00

Maloprodajni račun broj: 18-32E4-0021239

Narudžbina: 18-11E4-0020362 / ; Dokument veze 2: /

Rbr.	Ident	Naziv	Kol.	JM	Cena po jedinici	Poreska osnova
1	6799216	Kombinovana mašina za veš 5-8kg/1400obr/A, Beko HTV 8733 XS0	1	KOM	38.991,67	38.991,67

Slovima: četrdesetišesthiljadasedamstodevedeset RSD 00/100

УКУПНО: 46.790,00
ЧЕК: 46.790,00
УПЛАЊЕНО: 46.790,00
ПОВРАЋАЈ: 0,00
29.06.2018. 14:57
БИ: 25367
KASIR:
OPERATER 1

Poreske stope	Osnova		
Promet proizvoda po opštoj stopi 20%	38.991,67	7.798,33	46.790,00

Način plaćanja	Vrednost
Bezgotovinski na tekuci racun	46.790,00

Rata	Način plaćanja	Banka	Tekući račun	Broj čeka	Vrednost
06.07.2018	23 - Bezgotovinski na tekuci racun				46.790,00

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA
Rok za prigovor na izdati račun je 8 dana od dana prijema računa, za slučaj kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Potpisom fakture potvrđujete da ste robu preuzeli u kompletnom i neoštećenom stanju.

Broj fiskalnog isečka: 25367
Pri plaćanju nalogom za plaćanje navedite poziv 18-32E4-0021239.

Robu izdao

Fakturisao

Robu isporučio

Robu primio



Br.lk.

MATIS d.o.o. Ivanjica

Maloprodaja br. 12
Kneza Mihaila bb
34300 Arandjelovac
Tel: 034/ 721-101

PIB: 102714756

MBIM: T0021610

MSS9020001V DUSEK 0

2x 17280,00

34560,00 B

СБ: 20,00%

ПБ: 5760,00

ПТ: 5760,00

ЕБ: 34560,00

ЕТ: 34560,00

ЗА УПЛАТУ: 34560,00

ЧЕК: 34560,00

УПЛАЋЕНО: 34560,00

ПОВРАЋАЈ: 0,00

21.08.2018-11:30

БИ: 3458

3 €
3 €

virmansko

"MATIS" d.o.o.

IVANJICA

MALOPRODAJA ARANDELOVAC, KNEZA MIHAILA bb, RS-
34300 Arandjelovac 1, Telefon:034/721-101, 063/625-808,
e-mail:arandjelovac@matis.rs

Tekući računi:
205-47798-60

Ime bb Tel/fax: 032 651-159; 032/651-060

2714756 PDV: 099951857 Upis osn.kap:2.500USD Agenc.za priv.reg: BD94467/2005

Kupec:

Prevoznik:

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE**
Palmira Toljagića 5/3
11070 Novi Beograd
Poštanski adresni kod:
PIB: SR105117328
Tel:
Fax:

**HUMANITARNA ORGANIZACIJA
SRBI ZA SRBE**
Palmira Toljagića 5/3
11070 Novi Beograd
Poštanski adresni kod:
PIB: SR105117328
Tel:
Fax:

	Količina	JM	Cena	R %	PDV %	Vrednost
	2,00	KOM	17.280,00	0,00	20,00	34.560,00
Ukupno						28.800,00
PDV						5.760,00
Za plaćanje RSD						34.560,00
Osnova			PDV		Vrednost	
28.800,00			5.760,00		34.560,00	
						Vrednost
						34.560,00

zdeset RSD 00/100



Fakturisao

Jabranovic

Robu izdao

Robu primio

" ZVEZDA " d.o.o.
Zanatlijska bb
34300 ARANDJELOVAC
Tekući račun:

Zanatlijska bb
34300 ARANDJELOVAC
Mat. broj 17465058
[if. del. 4674
PIB 102348581

Kupac: SRBI ZA SRBE
HUMANITARNA ORGANIZACIJA
PALMIRA TOLJATIJA 5/3
11000 BEOGRAD
PIB: 105117328

RAČUN broj 005820

ARANDJELOVAC, 12.12.2018
Poziv na broj (97) 98-005820

Promet dobara: Otpremnica 5448
Mesto prometa: VP - ZVEZDA, ARANDJELOVAC

Datum prometa 12.12.2018

R.br.	Bar kod/(ifra Naziv artikla/usluge	Količina	JM	Cena bez PDV	Iznos bez PDV	Pop.%	Tro.%	PDV%
1.	5765	PODLOGA CERESIT CN-94	1	KGM	574,93	574,93		20,00
2.	100431	SIKA LASTIC 200M 5/1	1	KGR	2.030,34	2.030,34		20,00
				UKUPNO bez PDV:	2.605,27			20,00
				Obračunat PDV:	521,05			
				ZA ISPLATU DIN (sa PDV):	3.126,32			

VALUTACIJA PLAĆANJA:

DO 12.12.2018. (00) DIN : 3.126,32

UPLATU IZVR[ITI NA NA[TEKUJI RAČUN BROJ:

OBRAČUNAT PDV: TARIFA	P. OSNOVICA	STOPA(%)	IZNOS PDV
18.PD	2.605,27	20,00	521,05

Racun je vazeci bez pečata i potpisa jer je radjen na racunaru.

Tekuci racuni/

265-1100310005919-43 Raiffeisen bank
160-93745-44 Banka Intesa
170-30021009000-69 Unicredit banka
275-10222591804-31 Societe generale
155-15021-52 Halk banka

Posle isteka datuma valute zaračunavamo zakonsku zateznu kaatuu.

Fakturisao: PANTELIC VERICA
Telefon: (034) 720-245



ZVEZDA D.O.O.

" ZVEZDA " d.o.o.
 Zanatlijska bb
 34300 ARANDJELOVAC
 Tekući račun:

34300 Arandjelovak
 Zastitna 14
 Mat. broj 17465058
 Rif. del. 4674
 PIB 102348581

TRZIFERENCA

Kupac: SRBI ZA SRBE
 HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 PALMIRA TOLJATIJA 5/3
 11000 BEOGRAD
 PIB: 105117328

RAČUN broj 005821

ARANDJELOVAC, 16.12.2018
 Poziv na broj (97) 95-005821

Promet dobara: Dtpremnica 5506
 Mesto prometa: VP - ZVEZDA, ARANDJELOVAC

Datum prometa 16.12.2018

R.br.	Bar kod/(ifra Naziv artikla/usluge)	Količina	JM	Cena bez PDV	Iznos bez PDV	Pop.%	Tro.%	PDV	Vrednost
1.	5764 FUGOMAL CERESIT CE-40	1	KOM	580,80	580,80			20,00	580,80
				UKUPNO bez PDV:	580,80				
				Obračunat PDV:	116,16				
				ZA ISPLATU DIN (sa PDV):	696,96				

VALUTACIJA PLAĆANJA:

 DO 16.12.2018. (00) DIN : 696,96

 UPLATU IZVRŠITI NA NAJ TEKUĆI RAČUN BROJ:

OBRAČUNAT PDV: TARIFA	P. OSNOVICA	STOPA(%)	IZNOS PDV
16,00	580,80	20,00	116,16

Racun je vazeci bez pečata i potpisa jer je radjen na racunaru.
 Tekuci racuni/
 265-1100310005919-43 Raiffeisen bank
 160-93745-44 Banka Intesa
 170-30021009000-69 Unicredit banka
 275-10222591804-31 Societe generale
 155-15021-52 Halk banka

Posle isteka datuma valute zaračunavamo zakonsku zateznu kamatu.

Fakturisao: PANTELIC VERICA
 Telefon: (034) 720-245



" ZVEZDA " d.o.o.
 Zanatlijska bb
 34300 ARANDJELOVAC
 Tekući račun:

Mat. broj 17465058
 [if. del. 4674
 PIB 102348581

Kupac: SRBI ZA SRBE
 HUMANITARNA ORGANIZACIJA
 PALMIRA TOLJATIJA 5/3
 11000 BEOGRAD
 PIB: 105117328

RAČUN broj 005822
 ARANDJELOVAC, 17.12.2018
 Poziv na broj (97) 92-005822

Promet dobara: Dtpremnica 5455
 Mesto prometa: VP - ZVEZDA, ARANDJELOVAC

Datum prometa 17.12.2018

R.br.	Bar kod/(ifra	Naziv artikla/usluge	Količina	JM	Cena bez PDV	Iznos bez PDV	Pop.%	Tro.%	PDV%
1.	5541	PLD.RAMONA PISTACIO 33X33	4,56	M2	762,20	3.475,63			20,00
2.	5540	PLD.RAMONA PISTACIO 25X33	20,72	M2	657,00	13.613,04			20,00
3.	2909	JSB ZA SUDOP.2 DEVI CRYSTAL	1	KOM	1.985,00	1.985,00			20,00
4.	5762	LEPAK CERESIT CM-11 25/1KG	10	KOM	688,60	6.886,00			20,00
5.	5912	KRSTICI 2MM 200/1	2	KOM	69,00	138,00			20,00
6.	5764	FUGOMAL CERESIT CE-40	2	KOM	560,80	1.161,60			20,00
7.	8427	KAJLICE ZA PLOCICE 200/1	1	KOM	64,00	64,00			20,00
8.	102737	VENTILATOR GK PLASTICNI BELI	1	KOM	1.450,00	1.450,00			20,00
9.	0451	SIFON ELASTICNI	1	KOM	126,00	126,00			20,00
10.	0507	VENTIL SIGURNOSNI 1/2"	1	KOM	488,00	488,00			20,00
11.	4704	SLAVINA ZA VES MASINU A59K034	1	KOM	334,00	334,00			20,00
12.	102487	BRINOX ZA BOJLER 25-30	1	KOM	176,00	176,00			20,00
13.	102487	BRINOX ZA BOJLER 25-30	1	KOM	176,00	176,00			20,00
14.	102492	BRINOX ZA VODOKOTLIC 25-30	1	KOM	142,00	142,00			20,00
15.	5199	VENTIL EK 1/2-3/8 ROSA.A611238	3	KOM	243,00	729,00			20,00
16.	4180	SRAFOVI ZA WC SOLJU PROMROM	2	GAR	100,00	200,00			20,00
17.	80654	SRAF ZA BOJLER 10X90	1	KOM	99,17	99,17			20,00
18.	0531	VIJAK IVERICA 515 6X60	2	KOM	4,22	8,44			20,00
19.	0521	TIPLI PVC FI 10	2	KOM	1,58	3,16			20,00
20.	7867	LED PA.N/I 20W 6400K LP04-2020	1	KOM	890,83	890,83			20,00
21.	5750	MASKA 4M BELA 6504	2	KOM	116,67	233,34			20,00
22.	4923	DOZNA M4 6524	2	KOM	82,68	165,36			20,00
23.	5605	PRIKUBNICA 4M 6514	2	KOM	73,33	146,66			20,00
24.	5747	PRIKLJ.II SA KONTAKT.653	2	KOM	266,67	533,34			20,00
25.	101768	SKLOPKA JEDNOP.IND.BEZ TASTERA	3	KOM	191,00	573,00			20,00
26.	5603	TASTER 1M 65424 OZ.N.GREJALICE	1	KOM	71,00	71,00			20,00
27.	100152	TASTER 1M SA OZ.N.SVETLA 654210	1	KOM	73,33	73,33			20,00
28.	5757	TASTER 1M ZA BOJLER 65423	1	KOM	70,70	70,70			20,00
29.	5606	SKLOPKA NAIZ.1M 657	1	KOM	117,00	117,00			20,00
30.	2101	DOZNA 78	1	KOM	12,92	12,92			20,00
31.	5762	LEPAK CERESIT CM-11 25/1KG	3	KOM	688,60	2.065,80			20,00

UKUPNO bez PDV: 36.208,32

Obračunat PDV: 7.241,66

=====

ZA ISPLATU DIN (sa PDV): 43.449,99

VALUTACIJA PLAĆANJA:

 DO 17.12.2018. (00) DIN : 43.449,99

UPLATU IZVR[ITI NA NA[TEKU]I RAČUN BROJ:

" ZVEZDA " d.o.o.
Zanatlijska bb
34300 ARANDJELOVAC
Tekući račun:

PIB: 105117328

Mat. broj 17465058
[if. del. 4674
PIB 102348581

Strana 2

OBRAČUN: TARIFA: P. OSNOVICA: SIFRA(%) 1205 FEB

18.FD 36.208,32 20,00 7.241,66

Račun je vazeći bez pečata i potpisa jer je radjen na racunaru.

Tekući računi/

285-1100010005919-45 Raiffeisen bank

160-93745-44 Banka Intesa

170-30021007000-67 Unicredit banka

275-10222591804-31 Societe generale

155-15021-02 HSB banka

Posle isteka datuma valute zaracunavano zakonski zateznu kamatu.

Fakturisao: PANTELIC VERICA

telefon: (034) 720-245



ZVEZDA D.O.O. III

Trgovinsko preduzeće na veliko i malo

PIB: 102348581

TR: 155-15021-52 HALK BANKA

"ZVEZDA" d.o.o.
MALOPRODAJNI OBJEKAT
Kralja Petra I bb
34300 Arandjelovac
TEL: 034/723-199
MOB: 062/723-199

PIB: 102348581
MBOIM: AFB39112

XBA/HA HA POCET !

Datum izdat

Mesto izdavanja

Datum pro

Kupac:

SRBI ZA SRBE HUMANITARNA ORGANIZAC

11000 Beograd

Palmira Toljatija 5/3

PIB: 105117328

R.br.	PDV%	Šifra	OPIS	j.m.	Količina	MP Cena
1	20%	4116	TUS KADA DUBOKA R-80 KOMPLET polyagram	Kom	1	11,553.6
2	20%	5168	TUS KABINA DUBOKA R-80 polyagram	Kom	1	15,558.0
3	20%	5791	TOALET ORMAN IZNAD VES MASINE	Kom	1	4,485.6
4	20%	3538	ROZETNA 1/2" fi 76 mm	KOM	2	57.0
5	20%	7357	ROZETNA VELIKA 1/2" PRO7712	Kom	2	68.4
6	20%	0515	SRAFOVI ZA UMIVAONIK M8X90	GAR	1	56.0
7	20%	0474	CEV ISPIRNA ELASTICNA	KOM	1	381.6
8	20%	0470	STELUJUCA MANZETNA	KOM	1	91.2
9	20%	1076	SILIKON SANITAR HENKEL CS25	KOM	2	529.0
10	20%	6049	PRODUZETAK 1/2" 10mm KOMAK	KOM	4	76.8
11	20%	0531	VIJAK 6X60	KOM	10	5.0
12	20%	0520	TIPLI PVC 8	KOM	10	1.0
13	20%	3860	JZB ZA KADU PERLA JP331001	Kom	1	5,058.0
14	20%	2861	SIFON ELASTICNI ZA TUS KADU	KOM	1	229.0

4116-TUS KADA DUBOKA R-8 11.553,60 ₺
5168-TUS KABINA DUBOKA R 15.558,00 ₺
5791-TOALET ORMAN IZNAD V 4.485,60 ₺
3538-ROZETNA 1/2" fi 76 mm
2x 57,00 114,00 ₺
7357-ROZETNA VELIKA 1/2" PRO7712
2x 68,40 136,80 ₺
0515-SRAFOVI ZA UMIVAONIK 56,00 ₺
0474-CEV ISPIRNA ELASTICNA 381,60 ₺
0470-STELUJUCA MANZETNA 91,20 ₺
1076-SILIKON SANITAR HENKEL CS25
2x 529,00 1.058,00 ₺
6049-PRODUZETAK 1/2" 10mm KOMAK
4x 76,80 307,20 ₺
0531-VIJAK 6X60
10x 5,00 50,00 ₺
0520-TIPLI PVC 8
10x 1,00 10,00 ₺
3860-JZB ZA KADU PERLA JP 5.058,00 ₺
2861-SIFON ELASTICNI ZA TUS 229,00 ₺

СБ: 20,00%
ПБ: 6.516,00
ПТ: 6.516,00
ЕБ: 39.096,50
ЕТ: 39.096,50

ЗА УПЛАТУ: 39.096,50
ЧЕК: 39.096,50
УПЛАТЕНО: 39.096,50
ПОВРАТАЈ: 0,00

17.12.2018-11:46

БИ: 8146

00001

#1

Ukupno vrednost bez PDV (osnovica): 32,580.42

PDV po stopi 20% X 32,580.42 = 6,516.08

Ukupno za uplatu: **39,096.50**

Napomena o poreskom oslobodjenju: NEMA

br.fiskalnog racuna.8146

Potpis kupca

lk. br.: 007406187 PS Ar

br.voz.:



Odgovorno lice

Matični broj: 17465058

Šifra delatnosti: 51540

PIB: 102348581



TIM ADAPTACIJA JOVAN IVANOVIC

PR GRADJEVINSKO INVESTACIONA RADNJA

KNEZA LAZARA 3, MLADENOVAC

Tel:

T-R: 275-20221655244-56

Pib: 110790117 Sifra delatnosti: 4120 Maticni broj: 65000962

Mesto i datuma izdavanja: MLADENOVAC, 04.12.2018 god.

Sifra: 1265

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

BEOGRAD 11000

Pib: 105117328

Maloprodajni racun br 01 / R00014

Datum prometa (dobara/usluga): 04.12.2018 VIRMAN

Red. broj	Sifra	Vrsta dobara	Jm	Kolicina	RSD Cena	% Rabat	Poreska osnovica	% pdv	Iznos pdv-a	UKUPNA NAKNADA
1.	000013	SANIRANJE KUPATILA	kom	1.00	80000.00	0.00	80000.00	0	0.00	80,000.00
UKUPNO:					80000.00	0.00	80000.00		0.00	80,000.00

pdv % Ukupan iznos Iznos rabata Osnovica pdv-a Iznos pdv-a Ukupna naknada

3 0 % 80000.00 0.00 80000.00 0.00 80000.00

IZNOS ZA UPLATU: 80,000.00

Slovima: osamdesethiljadarsd

Placanje do 04.12.2018 god. Prilikom placanja pozvati se na broj 01/R00014 - 1265

Napomena: PDV nije zaracunat, nismo obveznici PDV.

Izdao:



Primio: _____